[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
Орган издания администрация Медведского сельсовета                                                                                                     Совет депутатов Медведского  сельсовета

14.06.2022г.  №10

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.06.2022 г.  №46

О признании утратившим силу постановления администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Признать утратившими силу:
1.2. Постановление администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 07.06.2017г. № 63 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно– строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Медведский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава  Медведского сельсовета 	             Ю.В. Каричев
Черепановского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022                                                                                               № 50

О внесении изменения наименования в постановление администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.12.2021 № 105 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

      На основании экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области  от 22.04.2022 № 2201-02-02-03/9 «на постановление администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.12.2021 № 105 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»
1. Наименование постановления администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.12.2021 № 105 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»  изменить на «О признании утратившим силу постановления Администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.08.2013 №105»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Медведский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Медведского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                       Ю.В. Каричев

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022                                                                                               № 51

О внесении изменения наименования в постановление администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.12.2021 № 104 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

      На основании экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области от 22.04.2022 № 2200-02-02-03/9 «на постановление администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.12.2021 № 104 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»
1. Наименование постановления администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.12.2021 № 104 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»  изменить на «О признании утратившим силу постановления Администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 30.01.2014 № 8»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Медведский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Медведского сельсовета
Черепановского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                     Ю.В. Каричев

Адрес редакции: с. Медведск ул. Романова 21 Тираж 30 экз. Бесплатно. Ответственный  за выпуск КондратьеваГ.С.  тел. 69-233

image1.jpeg